別紙５

破棄義務遵守に関する報告書

令和 年 月 日

大阪市水道事業管理者 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者の氏名             ㊞

当社は、「大阪市浄配水施設監視制御設備整備事業実施方針（案）」（令和５年 11 月）で

示された事業への理解を深め、参画の検討を行うことを目的として、守秘義務誓約書の提

出を条件とする守秘義務対象資料の配付を受けましたが、今般、同誓約書に基づき、下記

のとおり印刷物等の破棄を完了したことを報告します。

記

破棄完了日

破 棄方法